2023年 3月 27日

各 位

会社名 ＦｕｔｕｒｅＯｎｅ株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐藤隆元

役員改選に関するお知らせ

当社は、3月 27日開催の第 21期定時株主総会および取締役会決議により、下記のとおり

役員人事が決定しましたので、お知らせいたします。

記

＜新任・重任＞ ＜担当および重要な兼職＞

代表取締役社長 佐 藤 隆 元 重任   全社統括、営業管掌

取締役 小 松 俊 介 重任   コンサルティングサービス事業兼デリバリー管掌

取締役 松 下 聖 彦 重任   品質管理兼研究開発管掌

取締役 金 丸 恭 文  重任   フューチャー株式会社

代表取締役会長兼社長 グループＣＥＯ

 兼フューチャーアーキテクト株式会社

 取締役会長

監査役 東 嶋 浩 隆  新任  フューチャーアーキテクト株式会社

シニアパートナー

以上